СТЕПНЫЕ ПРОСТОРЫ
№ 10     «23» апреля 2024 года
Газета муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 от    22.04.2024 г.         № 45
Об исполнении бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет за 1 квартал  2024 года
  В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет за 1 квартал 2024года  по доходам в сумме 3201,7 тыс. рублей  и расходам в сумме 2662,4 тыс. рублей   с превышением доходов  над расходами в сумме 539,3 тыс. руб. с показателями по:
доходам бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет по кодам классификации доходов бюджетов  за 1 квартал 2024 года согласно приложению стр.1;
расходам бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2024 года согласно приложению стр.2;
источникам внутреннего финансирования профицита бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет за 1 квартал 2024 года согласно приложению стр.3.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава МО
Верхнечебеньковский сельсовет                                              Р.Б. Рахматуллин

Разослано: в дело, КСП, Совет депутатов